2

                                                            [image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	27.09.2021

	№
	13

	п.г.т. Гари

	О внесении изменений в постановление

главы Гаринского городского округа

от 20.02.2021 № 5 «Об утверждении Плана

мероприятий по обеспечению безопасности

при установлении уровней террористической опасности на территории Гаринского городского округа»

	Во исполнение пункта 6 письма антитеррористической комиссии                         в Свердловской области от 19.07.2021 № 25-10-01/4514 «О результатах деятельности органов местного самоуправления в области противодействия терроризму по итогам первого полугодия 2021 года», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в План мероприятий по обеспечению безопасности при установлении уровней террористической опасности на территории Гаринского городского округа, утвержденного постановлением главы Гаринского городского округа от 28 февраля 2021 года № 5 «Об утверждении Плана мероприятий                  по обеспечению безопасности при установлении уровней террористической опасности на территории Гаринского городского округа» следующие изменения:
1.1.
в строке 9 раздела II «Мероприятия при установлении повышенного («синего») уровня террористической опасности» слова «сотрудники ОеП № 20 (дислокация п.г.т. Гари) МО МВД России «Серовский» исключить;

1.2. в строке 11 раздела II «Мероприятия при установлении повышенного («синего») уровня террористической опасности» слова «руководители правоохранительных органов» исключить;

     1.3. в строках 12, 15 раздела III «Мероприятия при установлении высокого («желтого») уровня террористической опасности» слова «руководители правоохранительных органов» исключить;

     1.4. в строке 16 раздела IV «Мероприятия при установлении критического («красного») уровня террористической опасности», слова «руководители правоохранительных органов» исключить;

         1.5. в строке 24 раздела V «Дополнительные мероприятия» слова «руководители правоохранительных органов» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава

Гаринского городского округа                                                                         С.Е. Величко